РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2020г.

                                                         № 38/161

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих

Перхляйского сельского поселения с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года

В соответствии с ч. 6 ст. 52 Федерального Закона от  06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах работы органов местного самоуправления в РФ», Совет депутатов  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:
1.     Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Перхляйского сельского поселения с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года.
2.     Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Перхляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

 Заместитель Главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

   по работе в Совете                                                                       Е.И. Жбанова